
Lille skole – stor forskel: St. Merløse Skole søger to
lærere til kommende skoleår

Er du en passioneret lærer med stærke faglige og pædagogiske kompetencer - og ønsker du at
være en del af en lille tryg skole med store ambitioner? Lige nu søger vi to nye kollegaer til vores
skønne skole.
Stilling 1 - fast lærerstilling med kompetencer i dansk, engelsk, billedkunst og håndværk og design.
Vi søger en engageret lærer på 2. årgang til dansk og billedkunst. Yderligere vil der være otte to-
lærertimer i 2. klassen og billedkunst og madkundskab på mellemtrinnet. 
Stilling 2 - barselsvikar med kompetencer i dansk, engelsk og kristendom.
Vi søger ligeledes en engageret lærer på 1. årgang i dansk og til vores sammenlæste mellemtrin i
blandt andet engelsk, dansk og kristendom. Stillingen er på 90 pct., svarende til 23 lektioner. 
Om jobbet
Du bliver en del af en lille skole med en stærk kultur, hvor vi vægter fællesskaber og
deltagelsesmuligheder for alle højt. Alle børn skal tilhøre fællesskabet – og man kan finde og skabe
mange fællesskaber – og det er du som voksen på skolen med til at bakke op om og sætte rammer
for. 
Det har vi brug for 
Du har smil på læben, glimt i øjet, besidder et ressourcesyn, er løsningsorienteret og
relationskompetent. Du møder eleverne i øjenhøjde, respekterer, lytter til og ser den enkelte elev
hver dag, men uden af glemme fællesskabet i klassen og på skolen. Derudover er du:

ferm til forældresamarbejde og den gode kommunikation mellem skole og hjem.●

mester i at vække læringslyst og -glæde. Det må gerne være sjovt at have dig som lærer.●

Det får du hos os

En landsbyskole med engagerede forældre og dejlige børn.●

Små klasser med plads til udfoldelse og projekter. ●

En mangfoldig skole med plads til forskelligheder.●

Dygtige og gode kollegaer med et stærkt fællesskab, hvor der selvfølgelig også er plads til

dig.

●

Vores skole
St. Merløse og Ugerløse Skole er en samlet skole fordelt på to matrikler i Ugerløse og St. Merløse.
Til sammen tæller skolerne 174 skønne elever fra 0. – 6. klasse inkl. vores læringsklasser. På St.
Merløse Skole går der 90 elever fra 0.-6. klasse. Vores skoler spiller en central rolle i det lokale
samfund og er en aktiv del af det. Sammen med forældre, dagpleje, vuggestue, børnehave,
svømmebad, sportsforeninger, kirken, lokale forretninger og erhvervslivet bidrager vi til at skabe liv
i vores byer.
Du kan læse mere om vores skole her: www.sus.holbaek.dk
Er du blevet nysgerrig?
Du er velkommen til at komme forbi til en rundvisning eller bare en snak.
Kontakt pædagogisk leder Ulla Feldthusen på ullfe@holb.dk eller tlf: 72 36 12 52 eller Jimmi
Salkvist  på jimsa@holb.dk eller 72 36 71 75, hvis du har spørgsmål.
Ansøgningsfrist er søndag den 15. juni og samtaler er tirsdag den 17. juni. 
Ansættelsesdato er den 1. august 2025
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
15-06-2025

Kontaktperson:
Ulla Feldthusen

Ansættende leder:
Jimmi Kodjebach Salkvist
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